## **BUILDING SAFETY CERTIFICATE**

Certified that the "Educational Building" "PODAR INTERNATIONAL SCHOOL, S.No.252A, S.No.255A, S.No.256, H.No. 2 & 4, S.No.257, H.No.2/1, 3, 4, 5, 10/1, 11 VILLAGE-SANDOR, TAL.VASAI, DIST-.PALGHAR Comprised of Ground Floor G + 3 floors owned/ occupied by "PODAR INTERNATIONAL SCHOOL, S.No.252A, S.No.255A, S.No.256, H.No.2&4, S.No.257, H.No.2/1, 3, 4, 5, 10/1, 11 VILLAGE SANDOR, TAL.-VASAI, DIST-.PALGHAR have complied with the building Bye Laws in accordance with rule of state and Government incorporate the Provisions of building safety as specified in National Building Code 2015 and as amended thereafter and has been verified by the concerned officer on 28/09/2023 in presence of PODAR CHARITY TRUST MUMBAI and that the above said building is safe and fit For running School with effect from 15/09/2023 to 14/09/2024 For a period of One Year in accordance with rules.

Counter Signed

Sub Divisional Engineer
P.W.Sub-Division No.1 Vasai

Executive Engineer P.W.Division, Palghar

Manager

Podar International School

Vasai

PODAR INTERNATIONAL SCHOOL VASAL

PRINCIPAL



## कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय सार्वजनिक बांधकाम विभाग, पालघर बांधकाम भवन इमारत, ढवळे रुग्णालय शेजारी, पालघर-बोईसर रोड ता.जि.पालघर



www.mahapwd.com

02525 - 254444

Email palghar.ee@mahapwd.gov.in

जा.क्र.सा.बां.वि/पालघर/रेशा/ ८२५५

दिनांक: - 9 ८ / 90 /२०२३

प्रति, मुख्याध्यापक, पोदार इंटरनॅशनल स्कुल, सांडोर वसई (प) ता.वसई जि.पालघर.

विषय: इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचा दाखला मिळणेबाबत.

पोदार चॅरिटी ट्रस्ट मुंबई, संचालित पोदार इंटरनॅशनल स्कुल, सांडोर वसई

(प) ता.वसई जि.पालघर

**ांटर्भ** : १. आपलेकडील पत्र दि.११/०९/२०२३ रोजीचे पत्र.

२. उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांचे पत्र क्र.सा.बां/उवि/ वसर्ड/रेशा/९३५ दि.०४/१०/२०२३.

वरील संदर्भिय विषयानुसार आपण सादर केलेल्या आवेदन पत्रानुसार आपल्या, पोदार चॅरिटी ट्रस्ट मुंबई, संचालित पोदार इंटरनॅशनल स्कुल, सर्व्हें नं.२५२/अ, २५५/अ, २५६ हिस्सा क्र. २ व ४, २५७ हिस्सा क्र.२/१,३,४,५,१०/१,११ मौजे-सांडोर वर्सई (प) ता.वर्सई जि.पालघर या शाळेच्या इमारतीची या विभागातंर्गत असलेल्या उपविभागीय अभियंता, सा. बां. उपविभाग क्र.१, वर्सई यांनी दि.२८/०९/२०२३ रोजी प्रत्यक्ष पाहणी केली असून अहवाल या विभागाकडे सादर केलेला आहे.

तरी आपणास आवश्यक असलेली इमारतीचे नॅशनल बिल्डींग कोड - २०१५ नुसार इमारत सुरक्षित असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र आपल्याकडे माहितीसाठी पाठविण्यात येत आहे.

कृपया पोच दयावी.

सोबत:- प्रमाणपत्र

(सचिन प्र. पाटील) कार्यकारी अभियंता सा.बां.विभाग, पालघर

प्रत: उपविभागीय अभियंता, सा.बां. उपविभाग क्र.१, वसई यांना माहिलीसाठी रवाना.

PODAR INTERNATIONAL SCHOOL

PRINCIPAL

Manager
Podar International School
Vasai